

حادثه‌ها

احراز هویت جسد کشف‌شده در دریاچه گهر

● معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی لرستان از احراز هویت جسد کشف‌شده در دریاچه گهر خبر داد. سرهنگ شیرازیان بیان کرد: براساس شواهد و قرائن و مدارکی که از سوی خانواده فرد غرق شده به دست آمد، هویت جسد احراز شد. او اضافه کرد: این جسد مربوط به فردی به نام سعید نخعی بوده که ۹ سال پیش حین شناکردن در دریاچه گهر غرق شده بود. شیرازن ادامه داد: پزشکی قانونی برای احراز هویت، جسد را به‌عنوان مجهول‌الهویه معاینه کرده بود که بعد از نمونه‌برداری، کالبدشناسی و بررسی دقیق به این نتیجه رسیده است. معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی لرستان اظهار کرد: با توجه به اینکه جسد در درون دریاچه کشف شده و هیچ‌گونه علائم ضرب‌و‌جرحی روی جسد مشاهده نشده، علت فوت غرق‌شدگی اعلام می‌شود. وی یادآور شد: این جسد روز دوشنبه همین هفته با وزش باد شدید در گهر و ایجاد موج در دریاچه بعد از ۹ سال از ریز آب بالا آمد.

مرگ‌های مشکوک در یاسوج خودکشی است

● رئیس‌پلیس آگاهی نیروی انتظامی کهگیلویه و بویراحمد، آخرین وضعیت پرونده‌های سه مرگ مشکوک به قتل در یاسوج را تشریح کرد. سرهنگ خدایرم پاکروان تاکید کرد هر سه مرگ عنوان‌شده «خودکشی» است. وی گفت: هر سه حادثه مشکوک به قتل، به صورت حلقه‌آویز بوده و با طناب دار صورت گرفته و همگی «خودکشی» است. رئیس پلیس آگاهی نیروی انتظامی کهگیلویهوبویراحمد افزود: هر مرگی که اتفاق می‌افتد و به پلیس گزارش می‌شود، به‌عنوان فوت مشکوک محاسبه شده و پلیس، تحقیقات ویژه خود را انجام می‌دهد. پاکروان با بیان اینکه حتی کسانی که در بیمارستان‌ها فوت می‌کنند به دیدگاه پلیس، یک مرگ مشکوک است. اظهار کرد: قصور پزشکی نیز جز، برنامه‌های تحقیقاتی پلیس است. وی با بیان اینکه پلیس ابتدا بهدقت محل جرم را بررسی و سپس استعلامات لازم را از پزشکی قانونی دریافت و سایر برنامه‌های لازم را پیگیری و اجرا کرده‌تا به حصول نتیجه برسد، تصریح کرد: نظر نهایی پزشکی قانونی در زمان کالبدشکافی جسد برای ما بسیار اهمیت دارد و به‌همین‌دلیل دقت‌های لازم در این زمینه باید صورت گیرد. پاکروان در ادامه به تشریح سه حادثه مرگ حلقه‌آویزشده در یاسوج در یک‌ماهه گذشته که شایعات فراوانی از قتل را نیز به همراه داشت، پرداخت و گفت: برای مرگ مشکوک یک مغازه‌دار که در خیابان جمهوری شغل کیاب‌فروشی داشت، تحقیقات گسترده بسیار فشرده‌ای به مدت ۱۰ شبانه‌روز انجام گرفت که تقریبا به نتیجه نهایی رسیده‌ایم. رئیس‌پلیس آگاهی نیروی انتظامی کهگیلویهوبویراحمد افزود: براساس آخرین کارهای کارشناسی صورت‌گرفته در حوزه پلیس آگاهی، ما به این نتیجه رسیده‌ایم او خود اقدام به «خودکشی» کرده است. پاکروان در پاسخ به این سؤال که شایعه شده است زن و مردی اقدام به قتل این مغازه‌دار از طریق اخسادی در ازای پرداخت ۵۰ میلیون تومان کرده‌اند؟ تاکید کرد چنین چیزی به هیچ‌عنوان صحت ندارد. وی گفت: چنین چیزی جز شایعه هیچ چیز دیگری نیست و ما با اطمینان کامل می‌گوییم مطالب مطرح‌شده در بازار و در بین مردم باسوج در این زمینه جز شایعه، هیچ پایه و اساسی ندارد. رئیس‌پلیس آگاهی نیروی انتظامی کهگیلویهوبویراحمد در پاسخ به این سؤال که گفته می‌شود مرگ دو جوان در جاده روستای سبروک یاسوج هم قتل بوده و تعدادی دستگیر شده‌اند؟ نیز خاطرنشان کرد: چنین چیزی هم صحت ندارد و شایعه است. پاکروان افزود: متأسفانه این دو جوان خودشان اقدام به خودکشی کرده و پلیس حتی مغازه‌داری که طنب دار را به آنان فروخته بود پیدا و بازجویی کرد. وی با تاکید بر اینکه پرونده این سه مرگ تاکنون از دیدگاه پلیس آگاهی یاسوج، «خودکشی» است نه «قتل»، تصریح کرد: متأسفانه دامنه تحمل و صبر افراد کم شده و از سویی انتظارات نسبت به جامعه از سوی جوانان دوجندان شده است.

انهدام باند ۹نفره سارقان

● فرمانده انتظامی شهرستان پردیس از دستگیری اعضای باند ۹ نفره سارقان و کشف ۳۹ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ «غلامرضا حسنونند» در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت از منازل شهروندان، عملیات شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. وی با بیان اینکه مأموران پس از بررسی همه صحنه‌های سرقت دریافتند تمام سرقت‌ها به صورت باندی و به یک شیوه و شگرد خاص بوده است، افزود: با شناسایی مخفیگاه متهمان و با هماهنگی قضائی اعضای این باند در نقاط مختلف شهرستان در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شدند. این مقام انتظامی اظهار کرد: متهمان که همگی ساکن شهرستان پردیس بودند در تحقیقات بازجویی‌های فنی پلیس، به ۲۰ فقره سرقت منزل، ۱۵ فقره اتبازی، سه فقره زورگیری و به عنف و یک فقره سرقت خودرو اعتراف کردند که پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند. حسنونند با بیان اینکه با راهنمایی متهمان محل‌های سرقت، بازسازی و مال‌آختگان شناسایی شدند، بیان کرد: در ادامه تحقیقات تعداد دو نفر مال‌خر اموال مسروقه نیز شناسایی و دستگیر شدند.

شرق: مردی که در پی رابطه‌ای بی‌شرمانه با مادر همسرش، اقدام به قتل همسر نوجوانش کرده بود، هفت سال بعد از جنایت، با رای دادگاه آزاد می‌شود. به گزارش خبرنگار ما، سال ۸۸ بود که مأموران پلیس باخبر شدند زن نوجوانی به قتل رسیده و جسد مقابل خانه پدرش رها شده است. زمانی که تحقیقات برای روشن‌شدن این‌موضوع آغاز شد، مأموران از خواهر این زن نوجوان بازجویی کردند. او گفت: من اطمینان دارم شوهرخواهرم دست به قتل خواهرم زده است. خواهرم نوجوان بود که به اصرار مادرم با مردی میان‌سال ازدواج کرد، در آن زمان ۱۴ سال بیشتر نداشت اما مادرم به‌وزر او را پای سفره عقد نشاند، یک سال بعد خواهرم صاحب پسری شد؛ در این مدت هم رابطه خوبی با شوهرش نداشت، با اینکه وضع مالی خوبی داشتند و مشکلی از این نظر وجود نداشت. این زن گفت: پدر و مادرم از هم جدا شده بودند و خواهرم قبل از ازدواج با مادرم زندگی می‌کرد. بعد از ازدواج به خانه شوهرش رفت و چند وقت پیش بود که به خانه من آمد و حرفی زد که زندگی هردوی ما را به‌هم ریخت. او گفت متوجه شده شوهرش با مادرم رابطه دارد و علت اصلی بدرفتاری‌های شوهرش هم همین رابطه است؛ بعد از آن دیگر خواهرم به خانه شوهرش نرفت. او تعدادی از سسکه‌هایی را که مهریه‌اش بود، از شوهرش گرفت و بعد هم به خانه پدرم رفت و در آنجا زندگی می‌کرد. تا اینکه روز حادثه پدرم زنگ زد و گفت خواهرم را کشته و مقابل خانه رهایش کرده‌اند. آن‌طور که همسایه‌ها به پدرم گفته بودند، یک پژو سیاه‌رنگ جسد را مقابل خانه رها کرده است. با توجه به آنچه این دختر گفت تحقیقات مأموران برای پیداکردن شوهر زن جوان آغاز شد. در این میان مادر مقتول هم بازجویی شد. او رابطه با دامادش را سال بعد خواهرم صاحب پسری شد؛ در این مدت هم همین خاطر خواستم با این مرد ازدواج کند. او مرد ثروتمندی بود و می‌توانست دخترم را خوشبخت کند اما دخترم سر ناسازگاری داشت و با اینکه بچه داشت اما مدام دعوا می‌کرد. با رزن‌های مأموران مشخص شد شوهر مقتول در شهری در غرب کشور زندگی می‌کند؛ به این ترتیب مأموران او را بازداشت

پایان تلخ نقشه تلگرامی برای خروج از کشور



هماهنگی‌های لازم انجام و تیمی از کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ به شهرستان ارومیه اعزام شدند و پس از احراز هویت لیلا، او به تهران منتقل شد. زن جوان پس از حضور در پلیس آگاهی، در اظهارات اولیه مدعی شد افرادی ناشناس او را ربوده بودند اما در ادامه تحقیقات مجبور به بیان واقعیت شد و عنوان کرد هیچ‌گونه آدم‌ربایی در کار نبوده و فقط قصد داشت با این ترفند از کشور خارج شود و کسی نیز پیگیر سرنوشت او نباشد. این زن جوان در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «حدود سه ماه پیش از طریق تلگرام با فردی آشنا شدم که گمان می‌کردم زنی جوان به‌نام مژگان است

حوادث

آزادی مردی که همسرش را قربانی رابطه پنهانی کرد

کردند. او منکر قتل همسرش شد و گفت: من بیش از یک سال است که از همسرم جدا زندگی می‌کنم و بچه‌ام هم نزد خودم است. پیش از این با زنی فیلیپینی ازدواج کردم و از او هم دو فرزند دارم و با بچه‌هایم زندگی می‌کنم و حرف‌هایی که درباره قتل زنم و رابطه‌ام با مادرزنم گفته‌اند، دروغ است. درحالی‌که مرد میان‌سال همه چیز را منکر می‌شد بازجویی از همسر فیلیپینی او را از قتل را فاش کرد. این زن گفت: من در ژاپن با شوهرم آشنا شدم و بعد از ازدواج به ایران آمدم و صاحب دو فرزند شدیم. از وقتی مادر مقتول وارد زندگی‌مان شد، رابطه من و شوهرم تیره شد. مادر مقتول دخترش را که در آن زمان کودک بود به خانه ما می‌آورد و من با آن بچه بازی می‌کردم تا اینکه او به سن نوجوانی رسید و با اصرار مادرش با شوهر من ازدواج کرد و هوویم شد. من متوجه رابطه مادر مقتول با شوهرم نشده بودم. به این ترتیب مرد میان‌سال یک بار دیگر بازجویی شد. او این بار اتهام را قبول کرد و گفت با همسرش جروبحث کرده و او را به قتل رسانده است. با توجه به این اعتراف، پرونده

برای رسیدگی به شعبه چهارم دادگاه کیفری استان تهران رفت و همسر مقتول با درخواست پدر مقتول به قصاص محکوم شد. همچنین این مرد به همراه مادر همسرش به اتهام رابطه نامشروع نیز محاکمه شد که در این اتهام نیز هر دو نفر مجرم شناخته و به شلاق محکوم شدند؛ همچنین مادر مقتول به سه سال حبس نیز محکوم شد. این حکم مورد اعتراض قرار گرفت اما دیوان‌عالی کشور این اعتراض را قبول نکرد و پرونده برای اجرای حکم به دادسرای جنایی تهران فرستاده شد. هفت سال بعد از ارتکاب جرم، مرد متهم بالاخره توانست رضایت پدر مقتول را به‌عنوان ولی دم بگیرد و از قصاص نجات پیدا کرد. او سپس به خاطر جنبه عمومی جرم پای میز محاکمه رفت و یک بار دیگر محاکمه شد. متهم با توجه به عمل ارتكابی و مدت زمانی که در زندان بود، به شش‌سال‌ونیم حبس محکوم شد که متهم تسلیم به رأی شد و آن را پذیرفت؛ به این ترتیب او تا دو ماه دیگر دوران محکومیتش پایان می‌یابد و آزاد می‌شود.

پایان تلخ نقشه تلگرامی برای خروج از کشور

و در پروفایلش نیز تصویر یک زن جوان قرار داشت. پس از گذشت مدت کوتاهی از آغاز آشنایی من و مژگان، او پیشنهاد خروج از ایران را مطرح کرد و مدعی شد حاضر است از طریق دوستان و بستگانش مرا به صورت غیرقانونی به ترکیه بفرستد. از آن زمان به بعد موضوع همه پیام‌های ما دو نفر بر سر همین موضوع و شرایط مناسب زندگی در آنجا بود تا اینکه درنهایت با تشویق مژگان تصمیم گرفتم با کمک او از کشور خارج شوم و به ترکیه بروم. با سه میلیون تومان پولی که در خانه وجود داشت، از منزل خارج شدم و با اتوبوس به ارومیه رفتم. مژگان در پیام‌های خصوصی‌اش گفته بود در ترمینال به دنبالم خواهد آمد اما برخلاف انتظار، مقابل ورودی ترمینال مردی حدوداً ۴۰ ساله با خودرو شخصی به سراغم آمد و مدعی شد از طرف مژگان آمده است. بسیار تسویه بومد و به همین علت زمانی‌که این شخص قصد داشت مرا سوار ماشین کند، به‌سرعت از دستش فرار کردم و از محل متواری شدم اما در زمان فرار از دست این شخص، کیف حاوی گوشی تلفن همراه، مدارک شناسایی و همه پول‌هایم نزد او باقی ماند. هیچ آشنایی در آن شهر نداشتم تا اینکه پس از گذشت یک روز بلاتکلیفی تصمیم گرفتم به پلیس مراجعه کنم». سرهنگ کارآگاه حمید مکرم، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: «تحقیقات تکمیلی درباره این پرونده در دستور کار اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است».

فرم درخواست اشتراک شرق در تهران

کلیه متقاضیان محترم می‌توانند هزینه اشتراک خود را براساس مبالغ مندرج در جدول ذیل به شماره حساب ۶۸۶۸۹۵ نزد بانک سپه شعبه میرزا کوچک‌خان (قابل پرداخت در کلیه شعب) به نام محمدامیر مظاهری واریز و اصل سند بانکی مربوطه را به همراه فرم تکمیل شده ذیل به یکی از سه طریق زیر به دفتر امور مشترکین تحویل فرمایند.

۱- تماس با شماره تلفن‌های ۸۸۲۰۹۵۹۳- ۸۸۱۹۸۹۶۴ جهت اعزام مأمور برای دریافت مدارک.

۲- مراجعه به آدرس دفتر واقع در میدان آرژانتین - خیابان الوند - کوچه آرشیا - پلاک ۶

۳- ارسال از طریق دورنگار به شماره ۸۸۱۹۸۹۵۸

شرایط اشتراک

۱- ساعت تحویل روزنامه ۵ صبح الی ۱۰ صبح می‌باشد.

۲- شروع ارسال روزنامه برای متقاضیان که درخواست خود را به صورت کامل تحویل داده‌اند، حداکثر ۱۵ روز بعد از تحویل مدارک خواهد بود.

۳- مبالغ مندرج در جدول بابت یک نسخه اشتراک می‌باشد.

۴- نوشتن کد پستی و شماره تلفن در فرم ضروری می‌باشد.

۵- در صورت عدم دریافت روزنامه مراتب را به امور مشترکین اطلاع دهید، در صورت عدم اطلاع به منزله دریافت تلقی می‌شود.

توجه: لطفاً کپی فیش بانکی را تا پایان اشتراک نزد خود نگه دارید.

مدت	۳ ماهه	۶ ماهه	۹ ماهه	۱۲ ماهه
قیمت (ریال)	۷۵۰/۰۰۰	۱/۴۵۰/۰۰۰	۲/۱۵۰/۰۰۰	۲/۸۵۰/۰۰۰

رسید دریافت فیش یا وجه نقد

بدین‌وسیله ریال وجه نقد ☐ فیش ☐ چک ☐ بشرح زیر جهت اشتراک نسخه روزنامه شرق به مدت ماه از مشترک شماره به نام دریافت نمودم.

نحوه پرداخت	شماره فیش/چک	تاریخ	نام بانک	نام شعبه	کد شعبه	مبلغ
نام و نام خانوادگی دریافت کننده: امضاء دریافت کننده:						

توجه: لطفاً نحوه مطلوب دریافت روزنامه را اعلام دارید:

مدت اشتراک:
۳ماهه
☐
۶ماهه
☐
۹ماهه
☐
۱۲ماهه
☐

کد اشتراک
.....
تعداد نسخ اشتراک
.....

نام:
.....
نام‌خانوادگی:
.....
نام موسسه:
.....

امضای متقاضی:

آدرس دقیق:

کدپستی:
.....
تلفن:
.....
نماینر:
.....